
编号 土地位置 土地面积(m2) 土地用途
规划指标要求

出让年限(年) 出让方式
挂牌起始
价（万元）

增价幅度（万元）
竞买保证
金(万元)容积率 建筑密度绿化率

JZZB-GT-2021-02 县城新区史河以东 36376 . 62㎡（54 . 56亩） 商服用地（商业及服务设施） ≤1 . 2 ≤40% ≥25% 40年 挂牌出让 3250 20万元或其整倍数 1640

JZZB-GT-2021-03 县城新区史河以东 16184 . 36㎡（24 . 28亩） 商服用地（商业及服务设施） ≤1 . 0 ≤40% ≥25% 40年 挂牌出让 1440 20万元或其整倍数 730

JZZB-GT-2021-04 县城新区映山红大道以北 44337 . 05㎡（66 . 51亩） 居住用地（住宅及配套商业）1 . 0≤R≤1 . 5 ≤20% ≥40% 商业40年、住宅70年 挂牌出让 3940 20万元或其整倍数 1980

JZZB-GT-2021-05 县城新区映山红大道以北 37441 . 28㎡（56 . 16亩） 居住用地（住宅及配套商业）1 . 0≤R≤1 . 5 ≤20% ≥40% 商业40年、住宅70年 挂牌出让 3350 20万元或其整倍数 1690

JZZB-GT-2021-06 金寨县城区金叶路以西 28601 . 01㎡（42 . 9亩） 居住用地（住宅及配套商业）1 . 0≤R≤1 . 5 ≤20% ≥40% 商业40年、住宅70年 挂牌出让 2585 20万元或其整倍数 1305

4 2 0 2 1 年 3 月 2 5 日 星期四要闻·广告

经金寨县人民政府批准，金寨县自然资源和
规划局决定以挂牌方式出让5宗国有建设用地使
用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要

求

详细规划指标及要求参见规划部门出具的
各地块规划设计条件。
二、竞买人资格要求
(一)申请人为中华人民共和国境内外法人

或其他组织，申请人须单独报名，不接受联合竞
买；申请人或其最终全资母公司，近两年须为中
国房地产TOP10研究组主办发布的“中国房地产
百强企业”中，排名前20强的企业。

(二)不接受拖欠我县土地出让金及已竞得
土地未按时开、竣工的法人、自然人或其他组织
的竞买申请。

(三)竞买人申请时应提交有效身份证明，缴

纳竞买保证金凭证，竞买保证金不属于银行贷
款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书及竞买
人账户(法人申请的从法人基本账户)所在金融
机构出具的资信证明。

(四)在安徽省境内不存在《国有建设用地使

用权出让合同》履约失信行为及其他失信行为，
如查实存在失信行为，出让人有权无条件没收竞
买保证金，并取消竞得资格。
三、报名及竞买保证金交纳时间
本次挂牌出让的详细资料和具体要求见挂

牌出让文件。申请人可于2021年3月24日16时至
2021年4月21日17时工作时间内到金寨县公共资
源交易中心提交书面申请，领取挂牌文件。提交
申请、交纳竞买保证金截止时间为2021年4月21

日17时。
四、资格审查
金寨县自然资源和规划局、县公共资源交易

监督管理局、县财政局等有关部门于2021年4月
21日17时30分前确认申请人竞买资格。
五、竞得人确定
挂牌时间截止时，如有两人及两人以上竞买

人表示愿意继续报价的，转入现场竞价，通过现

场竞价确定土地竞得人。本次国有建设用地使用
权挂牌出让设有底价，按照价高者得原则确定受
让人，最终报价必须等于或高于底价，否则不成
交。如不成交，竞买保证金在挂牌结束后5个工作
日内退还。
六、挂牌出让时间和地点
挂牌时间：JZZB-GT-2021-02、03、04、05、

06号地块均为2021年4月13日8时至2021年4月23

日16时。
挂牌地点：金寨县公共资源交易中心第四开

标室(金寨现代产业园区金梧桐创业园县政务中
心综合楼15楼)。

七、其他事项
(一)本次挂牌出让地块的竞得人均须在竞

得土地后10个工作日内与出让人签订土地出让
合同，竞买保证金自动转为土地出让金。土地出
让金要求在土地出让合同签订之日起30日内缴
总价款的50%，余款50%须在土地出让合同签订
之日起8个月内缴清，分期付款须按贷款市场报
价利率(LPR)支付利息。

(二)土地成交后，出让人一个月内交付土
地。竞得人要在竞得土地后6个月内开工建设，开
工后2年内竣工。

(三)竞得人必须按照规划设计条件要求进

行规划和建设。
(四)契税及其他应征收的税费由竞得人负

责缴纳。
(五)未尽事宜和具体要求见本地块挂牌出

让须知。
八、保证金缴纳
(一)竞买保证金缴纳账户：金寨县公共资源

交易监督管理局
(二)开户银行及账号：
1、开户银行：安徽金寨县农村商业银行股份

有限公司(行号：402376600016)

账号：20000278890610300000018

2、开户银行：中国建设银行股份有限公司金
寨江店支行

账号：34001747201052503568
3、开户银行：
中国银行股份有限公司金寨支行
账号：176726101343
4、开户银行：徽商银行股份有限公司六安金

寨支行
账号：1761501021000028133
5、开户银行：中国邮政储蓄银行股份有限公

司金寨县支行
账号：934001010014678915
6 .开户银行：中国农业银行股份有限公司金

寨县支行营业部
账号：12245001040014840
(三)竞买保证金缴款方式：由竞买人通过转

账方式缴款(法人申请的从法人基本账户通过转
账方式交款)，请自主选择其中一个账号提交。

九、联系方式
联系地址：金寨县公共资源交易中心
联系人：易成禄 高绪权
联系电话：0564-7350765(县公共资源交易

中心) 0564-7356810(县土地开发整理与收购
储备中心)

查阅网址：
中国土地市场网(www.landchina.com)

金寨县政府网(http:// ahjinzhai.gov.cn/)

全国公共资源交易平台——— 安徽省·六安市
(http://ggjfwpt.luan.gov.cn/土地及矿产·金寨
县)

《皖西日报》

金寨县自然资源和规划局

金寨县国有建设用地使用权挂牌出让公告
金自然资告字〔2021〕2号

2019年11月6日至12月6日，省第四生态环境
保护督察组对我市开展了第二轮督察。2020年3

月31日，省督察组向我市反馈了督察意见。我市
坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为
指导，深入学习贯彻习近平生态文明思想，认真
贯彻落实督察反馈意见，认真研究制定了《六安
市贯彻落实省第四生态环境保护督察组督察反
馈意见整改方案》(简称《整改方案》)，对督察反
馈的9类问题，逐条整理，细化分解为75个整改
问题，逐项建立了问题、任务、标准、责任“四项
清单”，并将各类问题及时向整改责任单位和监
管验收单位进行了双向交办，全面推动整改落
实。

截至目前，我市按照省生态环境保护督察反
馈意见梳理出的75个问题，已完成整改62个，整
改工作进展总体达到序时进度要求。省督察组
进驻期间，现场交办的64个问题、转办的373件
信访件，均已完成整改。全市生态环境质量不断
向好，2017年、2018年和2019年我市PM2 . 5年均
浓度分别为47微克每立方米、45微克每立方米，
41微克每立方米，实现空气质量逐年好转。2020

年市城区PM2 . 5年均浓度37 . 2微克每立方米，
同比下降9 . 9%；PM10年均浓度62 . 4微克每立方

米，同比下降13 . 8%；空气优良天数310天，同比
提高3 . 9%。2020年全市8个县级及以上集中式
饮用水水源地水质达标率100%，全市11个国控
地表水断面水质优良率100%。2020年10月霍山
县被生态环境部命名为第四批“绿水青山就是
金山银山”实践创新基地。主要做法如下：

一是坚持高位推动。我市把抓好督察反馈意
见整改工作作为一项重要政治任务，党政主要
负责同志共同担任整改工作领导小组组长，对
整改工作负总责，要求全市上下站在讲政治的
高度充分认识抓好问题整改、加强生态保护的
重大意义，拿出主动整改、坚决整改的政治自觉;

多次赴一线调研指导，强力推动突出生态环境
问题整改。相关市领导定期赴有关县区督导整
改。各县区各有关部门按照市委、市政府要求，
认真履行整改责任，科学谋划、精准治污。市直
有关单位认真落实行业监管责任，加强指导，强
化监督，严格验收，确保质量，形成了层层抓落
实的整改验收工作机制。

二是强化责任落实。按照《整改方案》明确
的“四项清单”，各县区各部门不断细化工作方
案，进一步明确各级整改责任人，结合河(湖)长
制、林长制落实，建立起“点对点、长对长”的整

改责任制。将年度整改工作纳入市政府八项重
点工作责任清单，逐级分解到各县区各有关部
门，作为重点督查内容，加强跟踪督办，并将考
核结果运用到干部任免、考核激励等方面。对省
督察组移交的1个生态环境损害责任追究问题，
目前问题已核查完毕，我市对2个党组织及单
位、8名党政领导干部进行了严肃问责。

三是完善工作机制。严格落实《六安市环境
保护“党政同责、一岗双责”责任规定》《六安市突
出环境问题整改核查考核暂行办法》《六安市突
出生态环境问题整改验收销号管理办法(试行)》
等规定，出台《六安市市直有关部门生态环境保
护责任清单》。不断完善督察整改工作定期调度、
动态管理、核查督办、验收销号等制度，强化对整
改全过程的跟踪督导，对完成整改的突出生态环
境问题组织开展“回头看”。及时宣传报道督察整
改工作情况，公开整改工作进展，主动接受群众
监督。建立健全了“发现问题一解决问题一再发
现问题一再解决问题”的长效工作机制。

四是统筹抓好各类问题整改。截至目前，“29
+90+N”突出环境问题涉及我市311个，完成销号
306个，剩余5个问题整改时限均为2021年底，目
前正在按《整改方案》有序推进。2017年中央环保

督察交办我市的15个反馈问题，均已完成整改；交
办我市的123个信访件，已全部完成整改销号。
2018年中央生态环境保护督察“回头看”反馈我
市4个问题，均为全省共性问题，其中“群众身边
环境问题解决不够有力”问题已完成整改，另外

“思想认识尚不到位”“整改工作没有落到实处”
“长江及巢湖生态环境治理措施不力”3个问题，
整改要求均为立行立改、长期坚持，已按照方案
规定进行整改，并做到立行立改、长期坚持；
2018年中央生态环境保护督察“回头看”交办我
市的159个信访件，已全部完成整改销号。

虽然六安市整改工作取得了阶段性成效，但
仍存在一些问题需要着力解决，主要表现在城
区污水处理能力不足、老旧小区雨污水混错接
等问题。下一步，我市将保持方向不变、力度不
减，以习近平新时代中国特色社会主义思想为
指导，深入学习贯彻党的十九届五中全会和中
央经济工作会议精神，全面贯彻落实习近平总
书记考察安徽重要讲话指示和在全面推动长江
经济带发展座谈会上的重要讲话精神，按照全
省全面推动长江经济带发展和扎实推进长三角
一体化发展专项行动工作部署会议要求，进一
步巩固拓展督察整改成果，不断完善生态环境

治理体系，打好突出问题整改歼灭战、环境污染
治理攻坚战、生态保护修复持久战，以实实在在
的整改成效推动六安老区绿色发展。一是持续
抓好突出生态环境问题整改落实。把突出生态
问题整改作为共抓大保护工作的重中之重，增
强工作积极性、主动性，全面检视全市突出生态
环境问题整改情况，持续推进“三大一强”专项
攻坚行动，紧盯“29+90+N”问题整改，一抓到
底，确保实效，从点位入手，做到“一把手”抓到
底，“一张网”查到底，“一清单”管到底，“一条
线”督到底，打好突出问题整改歼灭战。二是深
入打好污染防治攻坚战。深入打好蓝天保卫战，
持续推进大气污染防治“六个专项行动”，强化
源头管控、过程监管，推进秋冬季大气污染综合
治理，强化“散乱污”企业集中整治。深入打好碧
水保卫战，进一步强化饮用水源地管理，压实河
(湖)长制，确保重点河流水质稳定达标。加快推
进六安市城区水环境(厂-网-河)一体化综合治
理PPP项目，确保市主城区水环境治理工作高标
准高质量推进。深入打好净土保卫战，以土壤安
全利用、危险废物强化监管与利用处置为重点，
持续实施土壤污染防治行动计划。三是持续健
全生态环境保护体制机制。持续深化全市生态
文明体制改革，进一步完善督察整改定期调度、
动态管理、核查督办、验收销号等制度，通过体
制机制建设，推动标本兼治。进一步强化舆论监
督，加大环境违法行为、责任追究等曝光力度，
及时公开典型违法案件信息，形成强大舆论监
督压力，推动全市生态环境质量持续改善和经
济高质量发展。

中共六安市委

六安市人民政府

2021年3月17日

六安市公开2019年省生态环境保护督察
整改落实情况

福彩风景线
皖西日报
市福彩中心 联合主办

福彩风景线
皖西日报
市福彩中心 联合主办

3月23日晚，双色球第202 1 0 30期开
奖。一注823万元的头奖，花落我市，这是
我市彩民2021年中得的第一注双色球一等
奖，也是我省彩民2021年中得的第10注双色
球一等奖。

当期中奖红球号码为 0 8、 0 9、 1 3、
27、29、31，出球顺序29、13、27、08、
31、09，蓝球号码为05。当期头奖7注，单
注奖金为8232900元。这7注一等奖花落6

地：浙江1注,安徽1注,山东1注,河南2注,广东
1注 ,四川 1注 ,共7注。当期二等奖全国开出
143注，单注金额19 . 7万多元，我省中得其
中 18注，分别花落合肥、阜阳、芜湖、六
安、宣城等地。

我省的一等奖出自六安市东七里站大圆
盘西20米的六安福彩第34130098号站点，
系一张336元3胆8拖3蓝号码票，中得一注
一等奖，两注二等奖和若干固定奖，总奖金
868万余元。

3月24日，笔者跟随市福彩中心相关工
作人员来到中奖站点，该站点业主周万玲告
诉笔者：“站点自2002年开业，之前也中
过三、四注百万大奖，有七乐彩一等奖，双
色球二等奖，这次中出800多万的双色球一
等奖太惊喜了！”她回忆到，23日晚同行

朋友告诉自己站点中大奖了，一开始还不相
信，后来市福彩中心主任电话通知确实
是我市中了一注一等奖，就
出自自己的站点，激
动 不 已 。 当时就
通知了中奖彩
民 ， 彩 民 还
连 连 说 道
“可是真
的，太激

动
了 ” ，
后来他今
天早上来
站 点 取 中
奖彩票还说
激动的一夜没
睡 。 周 万 玲 说
“其实我和他心情一
样，知道中了大奖后不放
心，因为他是微信转账购买的，彩票
还在店里，所以半夜十一点多我又跑回店里
拿了这张彩票带回家收着，还和他说明天早
上来早点取票，也是激动的一夜没怎么
睡”。

周万玲向我们说到：“这位中奖彩民是
站里的铁杆老彩民，从2003年开始就一直

在我这里买双色球了，几乎期
期不落，每期购买金额大

小不同，但每次都是
自选号码，是位实
实在在的技术型
彩民。本来早
上 他 自 己 研
究选出的拖
号有25，因
为觉得之前
25三期一落
号 ， 感 觉 会

出25，到晚上
微 信 发 号 码 给

我 出 票 的时候 临
时又加了29，结果出

奖号码红球就有29，真
是个幸运的人，太幸福了！”

2021年我市第一注双色球一等奖就
中出八百多万，开门红！相信我市彩民今年
能收获更多幸运。

（（杨杨西西 隋隋文文进进 李李力力美美））

牛年首注！皋城“技术型”彩民复式擒获双色球868万余元大奖

3月19日，市福彩中心举行刮刮乐“牛年生肖票”营销活动
金条发放仪式，为我市“辛丑牛”生肖票营销活动期间，销售
业绩表现突出的投注站点颁发活动纪念金条。

据了解，省福彩中心年初针对新上市的“辛丑牛”生肖系
列即开票，在全省范围内开展了投注站点销售竞赛活动，对全
省销量前80名的投注站点，奖励足金纪念金条。此次活动全市

共有6家投注站点站主获得了奖励。
颁奖仪式现场，获得金条奖励的第34130094号投注站站主

李先生，介绍他所经营的站点，不仅在去年“庚子鼠”生肖票
活动期间，荣获了全省“优胜站点”的称号，更是在本次活动
中，销量再次位于全省前列，按照活动规则，喜获了2根5克足
金金条。李先生谈及多次获得奖励的经营之道时说：每年福彩
推出的生肖票，不仅是寓意好，有纪念意义，对我们站点来
说，还是提升销量的“好帮手”，牛票活动开始后，我积极订
取及时补充库源，做足站内宣传，即便是春节彩市休市期间，
也坚持每天在店外搭建即开票销售台，很多路过的彩民被喜庆
的氛围吸引，都愿意买几张试试手气，大家一起“刮牛票，赢
金条”，提升了销量，冲刺了省内销量榜单，还获得了奖品，
真是“两全其美”啊！

值得一提的是，此次活动除优胜站主有机会赢取金条等奖
品外，省福彩中心对购买牛票并中得50元奖金的幸运彩民，开
展了抽奖活动。全市共有4位彩民通过“安徽福彩”微信公众号
参与活动，分别抽中了1根5克足金金条，成为了本次营销活动
的幸运彩民。 (黄韵)

我市福彩投注站喜获足金金条
为提升福彩销售员营销技能和服务水平，3月19

日上午，六安市福彩中心在市伯爵酒店会议室举办
“快乐8”营销技巧培训会，来自全市第三批“快乐8”试
点站点的站主和销售员参加了此次培训，与培训老师
进行面对面交流学习。

本次市福彩中心特邀省级培训师崔晓龙进行培
训讲解。崔老师既是一名福彩销售员，也是一名优秀
讲师。他通过分析彩民购彩的关注点，对“快乐8”热销
玩法进行了系统梳理，归纳出易记诵的口诀，帮助参
训人员更好地了解“销售热点”；同时，崔老师结合大
量真实案例，站在销售员的角度分享经验，详细地向
参训人员讲解了如何与彩民交流，如何推荐选号，如
何组织彩民参与合买等营销知识。

整个培训现场气氛热烈，崔老师还与参训人员进
行互动，大家热情高涨，积极提问交流，不停地拿出手
机拍下要点。

短短两个小时的培训，让站主和销售人员意犹未
尽。大家纷纷表示，快乐8上市前，市中心通过微信小
程序平台，对试点站点进行了网络培训，此次组织的

线下培训，是对站点做好“快乐8”销售工作的“再提
升”，不仅增强了销售信心，还提升了实战经验，希望
以后能有更多这样的“充电”机会。 (黄韵)

我市福彩“快乐8”站主和销售员“充电”

市市福福彩彩中中心心主主任任梁梁军军为为中中奖奖站站点点颁颁发发““幸幸运运投投注注站站””奖奖牌牌

站站点点业业主主周周万万玲玲在在手手机机中中
展展示示中中奖奖彩彩票票相相关关信信息息


	04-PDF 版面

